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OBUDOWA OPU-1-A SATEL OBUDOWA OPU-1-B SATEL OBUDOWA OPU-2-B SATEL OBUDOWA DO PŁYT
CENTRAL ALARMOWYCH

AWO-453

OBUDOWA DO PŁYT
CENTRAL ALARMOWYCH

OPU-4-P SATEL

OBUDOWA DO PŁYT
CENTRAL ALARMOWYCH

OPU-4-PW SATEL

UNIWERSALNA OBUDOWA
DO PŁYT CENTRAL

ALARMOWYCH AWO-000
PULSAR

OBUDOWA DO PŁYT
CENTRAL ALARMOWYCH

OPU-3-P SATEL

OBUDOWA DO PŁYT
CENTRAL ALARMOWYCH

AWO-256

OBUDOWA DO PŁYT
CENTRAL ALARMOWYCH

AWO-213 PULSAR

OBUDOWA DO PŁYT
CENTRAL ALARMOWYCH

AWO-250

OBUDOWA DO PŁYT
CENTRAL ALARMOWYCH

AWO-500PU

OBUDOWA DO PŁYT
CENTRAL ALARMOWYCH

AWO-257

OBUDOWA DO PŁYT
CENTRAL ALARMOWYCH

AWO-270

OBUDOWA OMI-5 SATEL

3925.23 HUF
4828.03 HUF

4392.52 HUF
5402.80 HUF

4392.52 HUF
5402.80 HUF

7383.18 HUF
9081.31 HUF

8971.96 HUF
11035.51 HUF

9813.08 HUF
12070.09 HUF

12616.82 HUF
15518.69 HUF

15140.19 HUF
18622.43 HUF

18971.96 HUF
23335.51 HUF

22149.53 HUF
27243.92 HUF

23644.86 HUF
29083.18 HUF

24859.81 HUF
30577.57 HUF

28878.50 HUF
35520.56 HUF

31028.04 HUF
38164.49 HUF

37009.35 HUF
45521.50 HUF

Transformator  ...  ...  ...    40  lub 60 VA (brak w
zestawie)  

40  / 60 VA (brak w
zestawie)  20 VA  40  lub 60 VA (brak w

zestawie)  50 VA  40 VA  50 VA    50 VA  75 VA    

Zasilanie  ...  ...  ...  ...    ...  230 V AC    ...  230 V AC  230 V AC  ...  230 V AC  230 V AC  ...  
Miejsce na akumulator  ...  ...  ...  1.3 Ah / 12 V  7 Ah / 12 V  7 Ah / 12 V  7 Ah / 12 V  18 Ah / 12 V  17 Ah  17 Ah / 12 V  17 Ah / 12 V  7 Ah, 17 Ah  18 Ah / 12 V  18 Ah / 12 V  max. 17 Ah  

Zabezpieczenie
antysabotażowe  

Wykrywanie sabotażu -
otwarcia obudowy  

Wykrywanie sabotażu -
otwarcia obudowy  

Wykrywanie sabotażu -
otwarcia obudowy  

Wyłącznik sygnalizujący
otwarcie obudowy TAMPER  

Wykrywanie sabotażu -
otwarcia obudowy,
oderwania od podłoża  

Wyłącznik sygnalizujący
otwarcie obudowy TAMPER  

Wykrywanie sabotażu -
otwarcia obudowy,
oderwania od podłoża  

Wykrywanie sabotażu -
otwarcia obudowy,
oderwania od podłoża  

...  
Wykrywanie sabotażu -
otwarcia obudowy,
oderwania od podłoża  

Wykrywanie sabotażu -
otwarcia obudowy  

Wyłącznik sygnalizujący
otwarcie obudowy TAMPER  

Wykrywanie sabotażu -
otwarcia obudowy,
oderwania od podłoża  

Wykrywanie sabotażu -
otwarcia obudowy,
oderwania od podłoża  

Wyłącznik sygnalizujący
otwarcie obudowy TAMPER  

Zamykanie na klucz  ...  ...  ...    ...    ...  ...  ...  ...  ...    ...  ...    
Obciążalność wyjścia
TAMPER  ...  ...  ...  ...    max. 500 mA @ 50 V DC  max. 500 mA @ 50 V DC    ...  max. 500 mA @ 50 V DC  max. 500 mA @ 50 V DC  ...  max. 500 mA @ 50 V DC  max. 500 mA @ 50 V DC  ...  

Wersja  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  Skręcanie  ...  ...  ...  ...  ...  ...  
Stopień zabezpieczenia
(Grade)  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  EN-50131 Grade 3  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  

Klasa szczelności  ...  ...  ...  ...  IP20  ...  IP20  IP20  ...  IP20  IP20  ...  IP20  IP20  ...  
Materiał wykonania  ...  ABS  ABS  Stal - malowanie proszkowe  ...  ...  ...  ...  Stal - malowanie proszkowe  ...  ...  Stal - malowanie proszkowe  ...  ...  Stal - malowanie proszkowe  
Kolor  ...  ...  ...  Biały  ...  ...  ...  ...  Biały  ...  ...  Biały  ...  ...  Biały  

Wybrane cechy  ...  
Podwyższenie mocowania
ułatwia podłączenie
przewodów i schowanie ich
w obudowie  

• Zwiększona objętość
obudowy ułatwia dojście do
złącz oraz pozwala umieścić
wewnątrz zwinięty zapas
przewodu,
• Wewnątrz obudowy
znajduje się uchwyt
dedykowany do anteny ANT-
GSM-I  

Obudowa posiada dystans od
ściany  ...  • Podtynkowa  ...  ...  Obudowa posiada dystans od

ściany  ...  ...  

• Podtynkowa
• Demontowalna płyta
montażowa
• Obudowa posiada dystans
od ściany  

...  ...  ...  

Zastosowanie  
INTEGRA, CA-10-E, MP-1,
ACCO-KP, ACU-100,
ACX-200  

ETHM-1 Plus, INT-ADR, INT-
E, INT-O, INT-PP, INT-R,
CA-10-E, MP-1, ACCO-KP,
ACCO-KPWG, INT-KNX-2,
ACU-120, ARU-100,
ACX-200, INT-RS, INT-RS
Plus, INT-FI  

ETHM-1 Plus, INT-ADR, INT-
E, INT-O, INT-PP, INT-R,
CA-10-E, MP-1, INT-KNX-2,
INT-RS Plus, INT-FI, GSM-
LT-1, GSM-LT-2, GPRS-T1,
GPRS-T2  

• centrala alarmowa CA-10,
CA-64
• Moduł GSM
• Moduł radiowy i inne  

INTEGRA, VERSA, CA-6-P,
CA-10-P, Moduł GSM  

• Centrala alarmowa
• GSM
• Moduł radiowy
• i inne  

Centrale: Satel, Risco, DSC,
Paradox, Pyronix, Crow,
Summit, Roel, EBS - Lista
kompatybilnych urządzeń
dostępna poniżej  

INTEGRA, CA-6-P, CA-10-P,
Moduł GSM  ...  

Centrala alarmowa :
CA-4/PL, CA-5-P, CA-6-P,
CA-10-P, VERSA-5,
VERSA-10, VERSA-15,
VERSA Plus, INTEGRA-24,
INTEGRA-32, GSM, Moduł
radiowy, i inne  

INTEGRA, VERSA, CA-6-P,
CA-10-P  ...  INTEGRA, VERSA, CA-6-P,

CA-10-P  
INTEGRA Plus, INTEGRA,
VERSA, CA-6-P, CA-10-P  

• Centrala alarmowa,
• Urządzenia do montażu na
szynie DIN, TS-35,
• Ekspandery INT-E, INT-O,
INT-PP,
• Zasilacze do zabudowy
APS-612 / APS-412  

Zasilacz w komplecie  ...  ...  ...  ...                ...      ...  

Napięcie transformatora  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  
• 16 V AC,
• 18 V AC,
• 20 V AC  

• 16 V AC
• 18 V AC  ...  ...  ...  ...  ...  

Prąd  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  max. 3 A  • 2.0 A @ 18 V
• 2.2 A @ 16 V  ...  ...  ...  ...  ...  

Temperatura pracy  -10 °C ... 40 °C  -10 °C ... 40 °C  -10 °C ... 40 °C  ...  -10 °C ... 40 °C  -10 °C ... 40 °C  -10 °C ... 40 °C  -10 °C ... 40 °C  ...  -10 °C ... 40 °C  -10 °C ... 40 °C  ...  -10 °C ... 40 °C  -10 °C ... 40 °C  ...  
Wymiary  126  x 158  x 32 mm  125  x 157  x 46 mm  125  x 158  x 46 mm  265  x 175  x 50 mm  266  x 286  x 100 mm  322  x 342  x 100 mm  255  x 255  x 90 mm  324  x 382  x 108 mm  400  x 325  x 98 mm  325  x 310  x 110 mm  320  x 395  x 120 mm  345  x 360  x 110 mm  335  x 403  x 110 mm  335  x 403  x 110 mm  406  x 328  x 122 mm  
Waga  0.17 kg  0.176 kg  0.168 kg  0.85 kg  0.9 kg  1.09 kg  2 kg  1.85 kg  3.96 kg  4.3 kg  3.76 kg  3.36 kg  5.35 kg  5.9 kg  4.07 kg  
Producent / Marka  SATEL  SATEL  SATEL  PULSAR  SATEL  SATEL  PULSAR  SATEL  PULSAR  PULSAR  PULSAR  PULSAR  PULSAR  PULSAR  SATEL  
Gwarancja  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  
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